และอบรมการใช้งาน (Handover)  และงานเก็บอ่ืนๆ ตามแบบรูปรายการท าความสะอาดบริเวณ พร้อมขนย้ายวัสดุ
อุปกรณ์ต่างๆ ออกนอกบริเวณ 
 แล้วเสร็จภายใน   120    วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
                   -  วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน 9,900,000 บาท (เก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน)  
                   - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน 8,664,471.60 บาท (แปดล้านหกแสนหกหมื่นสี่พันสี่
ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)   
                   -  ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ 
10,000 บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และการเสนอลดราคาครั้งถัด ๆ ไป ต้องเสนอลด